Koninklijke Vereniging Vrienden der Aziatische Kunst

Begroting 2021

Baten

Contributies

Corporate members

Extra bijdragen, donaties en legaten
Bijdrage Gemeente Amsterdam
Bijdrage I1AS

Advertenties Aziatische Kunst
Verkoop losse nummers Aziatische Kunst
Bijdragen Leerstoel

Rente

Overige baten

Totaal baten

Lasten

Aziatische Kunst

Aankopen Maartje Draak
Lezingen

Website

Ledenvergadering
Secretariaats- en administratiekosten
Ondersteuning secretariaat
Porto, telefoon en internet
Drukwerk

Abonnementen
Kantoorbehoeften
Bestuurskosten

Bankkosten

Leerstoel

Publiciteit

Overige lasten

Aankopen/ Mutaties reserves
Totaal lasten

*1 Schatting gemengde BTW verrekening

*2 Inclusief Young Scholars Symposium

Begroot 2021

50.000
600
1.000
19.770
1.500
12.000
50
8.000
5
1.000
93.925

33.000
pm
11.000
2.000
3.300
13.500
5.500
700
800
400
350
2.000
450
12.500
700
1.000
6.725
93.925

*3 Vierde termijn bijdrage leerstoel Asian Arts. Toezegging voor 5 jaren.

*4 Netto toevoegingen Reserves Maartje Draak fonds

*1

*2

*3

*4



